

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## **ATLINKS GROUP LIMITED**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8043)

### **截至 2023 年 9 月 30 日止九個月之季度業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

## 財務摘要

本集團收入由截至2022年9月30日止九個月約21.9百萬歐元增至截至2023年9月30日止九個月約22.4百萬歐元，增幅約2.2%。該增加主要由於老年人產品及辦公電話的銷售額增加以及在其他歐洲國家及亞太地區／中東地區的較佳業績所致。

與截至2022年9月30日止九個月之虧損約0.9百萬歐元相比，本集團於截至2023年9月30日止九個月錄得本公司股權持有人應佔溢利約0.1百萬歐元。

董事並不建議就截至2023年9月30日止九個月派付任何股息。

## 未經審核簡明綜合收益表

截至2023年9月30日止九個月

董事會欣然公佈本集團截至2023年9月30日止三個月及九個月的未經審核綜合業績，連同2022年同期的比較數字(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱及批准)如下：

	附註	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
		2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)
收入	3	<b>6,119,756</b>	6,721,076	<b>22,433,048</b>	21,948,070
銷售成本		<b>(4,106,417)</b>	(4,646,196)	<b>(15,014,194)</b>	(15,812,192)
毛利		<b>2,013,339</b>	2,074,880	<b>7,418,854</b>	6,135,878
銷售及分銷開支		<b>(870,714)</b>	(769,677)	<b>(2,577,632)</b>	(2,463,187)
行政開支		<b>(1,295,778)</b>	(1,297,164)	<b>(4,280,549)</b>	(3,908,874)
其他收益／(虧損)		<b>(153,153)</b>	8,039	<b>560,673</b>	(236,183)
— 匯兌差額		<b>104,984</b>	(220,165)	<b>99,965</b>	(515,213)
— 透過損益按公允價值入賬的 金融資產／負債的公允價值變動		<b>311,838</b>	(24,056)	<b>26,893</b>	31,376
經營溢利／(虧損)		<b>263,669</b>	(236,182)	<b>687,531</b>	(720,020)
財務收入		<b>3,511</b>	707	<b>7,737</b>	1,038
財務成本		<b>(191,119)</b>	(143,768)	<b>(585,564)</b>	(372,133)
財務成本淨額		<b>(187,608)</b>	(143,061)	<b>(577,827)</b>	(371,095)
除所得稅前溢利／(虧損)		<b>76,061</b>	(379,243)	<b>109,704</b>	(1,091,115)
所得稅(開支)／抵免	4	<b>(50,987)</b>	83,125	<b>(5,063)</b>	207,959
期內溢利／(虧損)		<b>25,074</b>	(296,118)	<b>104,641</b>	(883,156)
以下各方應佔：					
本公司股權持有人		<b>25,074</b>	(296,118)	<b>104,641</b>	(883,156)
非控股權益		—	—	—	—
		<b>25,074</b>	(296,118)	<b>104,641</b>	(883,156)
每股盈利／(虧損)					
— 基本及攤薄(以每股歐分計算)	5	<b>0.01</b>	(0.07)	<b>0.03</b>	(0.22)

未經審核簡明綜合收益表  
截至2023年9月30日止九個月

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)
期內溢利／(虧損)	25,074	(296,118)	104,641	(883,156)
其他全面(虧損)／收益				
可能重新分類至損益的項目：				
貨幣換算差額	<u>(309,057)</u>	<u>309,228</u>	<u>(348,362)</u>	<u>593,000</u>
期內其他全面(虧損)／收益	<u>(309,057)</u>	<u>309,228</u>	<u>(348,362)</u>	<u>593,000</u>
期內全面(虧損)／收益總額	<u><b>(283,983)</b></u>	<u><b>13,110</b></u>	<u><b>(243,721)</b></u>	<u><b>(290,156)</b></u>
以下各方應佔：				
本公司股權持有人	<u>(283,983)</u>	<u>13,110</u>	<u>(243,721)</u>	<u>(290,156)</u>
非控股權益	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u><b>(283,983)</b></u>	<u><b>13,110</b></u>	<u><b>(243,721)</b></u>	<u><b>(290,156)</b></u>

## 未經審核簡明綜合權益變動表

截至2023年9月30日止九個月

	股本 歐元	合併儲備 歐元	股份溢價 歐元	其他儲備 歐元	保留盈利/ (累計虧損) 歐元	總計 歐元
於2023年1月1日的結餘(經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	591,797	(1,174,114)	7,778,851
全面收益						
期內溢利	-	-	-	-	104,641	104,641
其他全面虧損						
貨幣換算差額	-	-	-	(348,362)	-	(348,362)
其他全面虧損	-	-	-	(348,362)	-	(348,362)
期內全面(虧損)/收益總額	-	-	-	(348,362)	104,641	(243,721)
於2023年9月30日的結餘(未經審核)	<u>417,819</u>	<u>4,386,123</u>	<u>3,557,226</u>	<u>243,435</u>	<u>(1,069,473)</u>	<u>7,535,130</u>
於2022年1月1日的結餘(經審核)	<u>417,819</u>	<u>4,386,123</u>	<u>3,557,226</u>	<u>232,104</u>	<u>(284,218)</u>	<u>8,309,054</u>
全面虧損						
期內虧損	-	-	-	-	(883,156)	(883,156)
其他全面收益						
貨幣換算差額	-	-	-	593,000	-	593,000
其他全面收益	-	-	-	593,000	-	593,000
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	593,000	(883,156)	(290,156)
於2022年9月30日的結餘(未經審核)	<u>417,819</u>	<u>4,386,123</u>	<u>3,557,226</u>	<u>825,104</u>	<u>(1,167,374)</u>	<u>8,018,898</u>

上述綜合權益變動表應與隨附的附註一併閱覽。

# 未經審核簡明綜合財務報表附註

## 1 一般資料

Atlinks Group Limited (「本公司」) 根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂) 在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」) 主要從事Alcatel、Swissvoice及Amplicomms三個品牌的家用及辦公電訊產品設計及開發，並將該等產品售予世界各地(北美洲除外)的零售商、電訊運營商及分銷商客戶。

除另有說明者外，本未經審核簡明綜合財務報表以歐元(「歐元」)呈列。

## 2 編製基準

本集團截至2023年9月30日止九個月的本未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之適用披露規定編製。未經審核簡明綜合財務報表應與載於截至2022年12月31日止年度年報(「2022年年報」)的本集團綜合財務報表一併閱讀。編製未經審核簡明綜合財務報表所用會計政策與編製2022年年報時所採用者一致，惟採納於2023年1月1日或之後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則除外。

## 3 收入及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)已獲確定為本公司執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審閱本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無呈列獨立分部資料。

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品的設計、開發及銷售。於各期間按產品類型確認的收入分析如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)
收入				
家用電話	3,289,842	4,648,358	15,850,265	15,923,703
老年人產品	1,621,943	1,270,270	3,871,639	3,602,673
辦公電話	979,745	767,369	2,444,164	2,194,125
其他	228,226	35,079	266,980	227,569
	<u>6,119,756</u>	<u>6,721,076</u>	<u>22,433,048</u>	<u>21,948,070</u>

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)
法國	2,685,512	2,501,325	10,463,934	10,622,019
其他歐洲國家(附註i)	1,968,963	1,950,294	6,811,879	5,263,450
亞太地區／中東地區(附註ii)	1,130,392	921,340	3,911,124	2,525,943
拉丁美洲(附註iii)	334,889	1,348,117	1,246,111	3,536,658
	<u>6,119,756</u>	<u>6,721,076</u>	<u>22,433,048</u>	<u>21,948,070</u>

附註：

- i. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比利時、荷蘭、盧森堡、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
- ii. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
- iii. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。

#### 4 所得稅開支／(抵免)

截至2023年9月30日止九個月，香港利得稅已按16.5%之稅率就估計應課稅溢利計提撥備(2022年：16.5%)。

截至2023年9月30日止九個月，於中國內地營運的一家附屬公司之溢利已按企業所得稅25.0%之稅率計算(2022年：25%)。

截至2023年9月30日止九個月，於法國營運的一家附屬公司之溢利已根據法國相關稅務法律及法規按企業所得稅25.0%之稅率計算(2022年：25%)。

#### 所得稅開支／(抵免)

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)	2022年 歐元 (未經審核)
即期所得稅	<b>(17,681)</b>	26,776	<b>4,964</b>	34,883
遞延所得稅	<b>68,668</b>	(109,901)	<b>99</b>	(242,842)
	<b><u>50,987</u></b>	<b><u>(83,125)</u></b>	<b><u>5,063</u></b>	<b><u>(207,959)</u></b>



## 5 每股盈利／(虧損)

### (a) 每股基本盈利／(虧損)

於各期間，每股基本盈利／(虧損)乃按本公司股權持有人應佔溢利／(虧損)除以已發行普通股數目計算。

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利／(虧損) (歐元)	<b>25,074</b>	(296,118)	<b>104,641</b>	(883,156)
已發行股份數目(千股)	<b>400,000</b>	400,000	<b>400,000</b>	400,000
每股基本盈利／(虧損) (以歐分計算)	<b>0.01</b>	(0.07)	<b>0.03</b>	(0.22)

### (b) 每股攤薄盈利

由於各期間並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 6 股息

截至2023年9月30日止九個月，本公司並無派付或宣派任何股息(2022年：零)。

## 管理層討論及分析

本公司董事會（「董事會」）欣然呈列本集團截至2023年9月30日止三個月及九個月之未經審核簡明綜合業績，連同2022年同期之未經審核比較數字。

### 業務回顧

本集團收入由截至2022年9月30日止九個月約21.9百萬歐元增至截至2023年9月30日止九個月約22.4百萬歐元，增幅約2.2%。該增加主要由於老年人產品及辦公電話的銷售額增加以及在其他歐洲國家及亞太地區／中東地區的較佳業績所致。

下表載列截至2022年及2023年9月30日止三個月及九個月，本集團按產品類別劃分的收入明細：

	截至9月30日止三個月			
	2023年(未經審核)		2022年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	3,290	53.8%	4,649	69.2%
老年人產品	1,622	26.5%	1,270	18.9%
辦公電話	980	16.0%	767	11.4%
其他(附註)	228	3.7%	35	0.5%
總計	<u>6,120</u>	<u>100.0%</u>	<u>6,721</u>	<u>100.0%</u>

  

	截至9月30日止九個月			
	2023年(未經審核)		2022年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	15,850	70.6%	15,924	72.6%
老年人產品	3,872	17.3%	3,603	16.4%
辦公電話	2,444	10.9%	2,194	10.0%
其他(附註)	267	1.2%	227	1.0%
總計	<u>22,433</u>	<u>100.0%</u>	<u>21,948</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他包括IP設備及其他雜項產品。

家用電話的銷售額保持相對穩定，約為15.9百萬歐元，佔截至2023年9月30日止九個月總收入約70.6%。

截至2023年9月30日止九個月，老年人產品的銷售額約為3.9百萬歐元，較2022年同期增加約7.5%。

截至2023年9月30日止九個月，辦公電話產品的銷售額約為2.4百萬歐元，較2022年同期增加約11.4%。

下表載列本集團所有業務分部按產品付運目的地的地理位置劃分的收入明細(附註1)。

	截至9月30日止三個月			
	2023年(未經審核)		2022年(未經審核)	
	佔總收入		佔總收入	
	千歐元	百分比	千歐元	百分比
法國	2,686	43.9%	2,502	37.2%
其他歐洲國家(附註2)	1,969	32.2%	1,950	29.0%
亞太地區／中東地區(附註3)	1,130	18.4%	921	13.7%
拉丁美洲(附註4)	335	5.5%	1,348	20.1%
總計	<u>6,120</u>	<u>100.0%</u>	<u>6,721</u>	<u>100.0%</u>

	截至9月30日止九個月			
	2023年(未經審核)		2022年(未經審核)	
	佔總收入		佔總收入	
	千歐元	百分比	千歐元	百分比
法國	10,464	46.6%	10,622	48.4%
其他歐洲國家(附註2)	6,812	30.4%	5,263	24.0%
亞太地區／中東地區(附註3)	3,911	17.4%	2,526	11.5%
拉丁美洲(附註4)	1,246	5.6%	3,537	16.1%
總計	<u>22,433</u>	<u>100.0%</u>	<u>21,948</u>	<u>100.0%</u>

附註：

- 1 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未計及客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
- 2 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比利時、荷蘭、盧森堡、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
- 3 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
- 4 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。

截至2023年9月30日止九個月，向法國的銷售額與2022年同期相比輕微減少約1.5%至約10.5百萬歐元，佔截至2023年9月30日止九個月的總收入約46.6%。

截至2023年9月30日止九個月，向其他歐洲國家的銷售額與2022年同期相比增加約29.4%至約6.8百萬歐元。

向亞太地區及中東地區的銷售額與2022年同期相比增長約54.8%至約3.9百萬歐元。

向拉丁美洲的銷售額與2022年同期相比減少約64.8%至約1.2百萬歐元。

## 前景

截至2023年9月30日止九個月的收入較2022年同期增長2.2%，但收入增幅放緩且略遜於預期。我們認為歐洲的高通脹率及政治不確定性導致市場需求疲軟，使我們難以衡量本集團於本年度的收入。儘管如此，我們充滿活力及能幹的團隊正在努力實現2023年目標。

毛利率保持穩定，並由2022年的28%改善至2023年同期的33.1%。藉着產品組合，我們預期2023年度餘下期間能保持穩定的利潤率。

為了緩解部件短缺問題，我們在去年投入大量工程資源以開發部件的替代產品。我們現已恢復新產品的開發，並預期將於2023年第四季度推出一系列新產品。我們的目標保持不變，仍是爭取家用電話業務的市場份額及擴大銷售地域。於老年人產品市場，我們將繼續擴大適用於視力及聽力減損人士的產品系列，為我們的手機設備提供配套服務，並進一步強化Swissvoice及Amplicomms品牌業務。

我們將此複雜的營商環境視作本公司的機遇。雖然2023年第三季度客戶需求疲軟，但是我們預期該情況於2023年第四季度將會改善。在強大的分銷網絡及優秀的工程團隊的支持下，我們有信心於2023年取得穩健業績。

## 財務回顧

### 銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要包括存貨成本、折舊及攤銷。銷售成本由截至2022年9月30日止九個月約15.8百萬歐元減少約5.1%至截至2023年9月30日止九個月約15.0百萬歐元。

毛利率由截至2022年9月30日止九個月約28.0%改善至截至2023年9月30日止九個月約33.1%，主要由於截至2023年9月30日止九個月材料成本較2022年同期減少所致。

### 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至2022年9月30日止九個月約2.5百萬歐元增至截至2023年9月30日止九個月約2.6百萬歐元，主要由於因人手增加及通脹造成的員工成本增加所致。

### 行政開支

行政開支由截至2022年9月30日止九個月約3.9百萬歐元增至截至2023年9月30日止九個月約4.3百萬港元，主要由於因人手增加及通脹造成的員工成本增加所致。

### 本公司股權持有人應佔溢利／(虧損)

與截至2022年9月30日止九個月之虧損約0.9百萬歐元相比，本集團於截至2023年9月30日止九個月錄得溢利約0.1百萬歐元。

### 股息

董事會並不建議就截至2023年9月30日止九個月派付股息。

## 其他資料

### 購買、出售或贖回證券

截至2023年9月30日止九個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司股份。

### 購股權計劃

本公司購股權計劃(「購股權計劃」)乃根據本公司股東於2017年12月21日通過的決議案有條件採納，主要目的為吸引、挽留及激勵有才能的參與者以及爭取本集團的未來發展及擴展。

截至2023年9月30日止九個月，概無購股權根據購股權計劃予以授出／行使／註銷／失效。於2023年9月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

### 董事及控股股東於合約中的權益

截至2023年9月30日止九個月期間或該期間結束時，本公司或其任何附屬公司及本公司或其任何附屬公司的控股股東概無訂立任何重大且董事於其中直接或間接擁有重大權益的合約。

### 競爭業務

於報告期間及直至本公告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人(定義見GEM上市規則)的任何業務或權益會或可能會與本集團業務競爭，及任何該等人士直接或間接與本集團產生或有可能產生任何其他利益衝突。

## 企業管治常規

董事會認為良好的企業管治是管理本集團業務及事務的關鍵元素。本集團管理層定期檢討其企業管治常規並提出修訂，以符合GEM上市規則附錄15第二部分所載企業管治守則(「企業管治守則」)的規定。董事會認為，本公司於截至2023年9月30日止九個月期間已符合企業管治守則。

## 審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)現由本公司三名獨立非執行董事組成，林麗婷女士為主席，而另外兩名成員為陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本集團截至2023年9月30日止九個月的簡明綜合財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

承董事會命  
**ATLINKS GROUP LIMITED**  
主席兼非執行董事  
郎克勤先生

香港，2023年11月9日

於本公告日期，執行董事為唐智海先生、Jean-Alexis René Robert DUC先生及郎盛先生；非執行董事為郎克勤先生及Didier Paul Henri GOUJARD先生；及獨立非執行董事為林麗婷女士、陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關Atlinks Group Limited(「本公司」)之資料。董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載之資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登之日起最少七日於聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」網頁內及於本公司網站[www.atlinks.com](http://www.atlinks.com)刊載。